FS Neuendorf / MS Harkingen

Rang

1

7

8

9
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GruppeB 2.4

24. St. Sebastiansschiessen

Total Sektion
Name/Vorname

386 Oftringen-Kiingoldingen, Schitzenges Wiestgraben

Saxer Peter
Saxer Marianne
Sollberger Heinz
Schweizer Hanspeter
Sollberger Rudolf
384 Ebikon, Wehrverein
Graf Hanspeter
Hess Kurt
Gisler Werner
Mdiller Josef
Graf Daniel
384 Ziefen, Schitzengesellschaft
Tschopp Roger
Recher Balz
Durr Stefan
Rauftlin Peter
Jermann Marcel

383 Neuendorf, Feldschitzengesellschaft

von Arx Patrick
Kaiser Rolf
Berger Oswald
von Rohr Thomas
von Arx Michael
381 Hori, Schiessverein
Schneider Roman
Moor Beat
Meier Lorenz
Carigiet Christof
Nyffenegger Reto
381 Liesberg, Schitzenverein
Jermann Charles
Chételat Werner
Kénzig Margot
Grun Daniel
Bieler Christian

380 Fislisbach, Schiitzengesellschaft

379 Buchs AG, Schitzenbund
378 Wolfwil, Feldschiitzen

378 Boningen, Militdrschitzen
377 Oberbuchsiten, Feldschiutzen

377 Grunenmatt, Schitzengesellschaft
376 Oekingen, Schitzengesellschaft

376 Gunzgen, Militéarschiitzen
374 Rubigen, Sportschitzen
374 Balsthal-Klus, Freischitzen

Gruppe

Jg Punkte Waffe

1947 80
1953 79
1951 78
1947 75
1949 74
Rotsee
1952 79
1948 78
1944 76
1947 76
1978 75
Holzenberg 1
1964 78
1967 78
1964 77
1965 76
1962 75
Hamster
1989 78
1954 77
1959 76
1976 76
1977 76
Horiberg weiss
1988 78
1966 77
1960 76
1965 75
1974 75
Kennedy 1
1937 77
1944 77
1963 77
1966 76
1986 74
Gugger
Brestenegg 1
Waldegg 1
Moll
St. Wendelin
Landvogt 1
Oeschbuebe
Rebli
Sonja

Moosbachler
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Std
Std
Std
Std
Std

Std
Std
Std
Std
Std

Std
Std
Std
Std
Std

Std
Std
Std
Std
Std

Std
Std
Std
Std
Std

Std
Std
Std
Std
Std

2009

Gruppenrangliste
Gruppenwettkampf Kat. A

Einzelresultate

78-77-76-75-74
78-76-76-75-74
78-77-75-75-73
78-77-75-75-73
78-77-75-74-73
77-76-76-74-74
80-75-75-73-73
76-76-75-75-74
78-77-75-73-71
77-75-75-75-72

Preis

5PK

5PK
4 PK
3 PK
2 PK
1PK
1PK
1PK
1PK
1PK
1PK

400.00

200.00

100.00

80.00

60.00



FS Neuendorf / MS Harkingen
24. St. Sebastiansschiessen

Rang Total Sektion
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GruppeB 2.4

372

372
369
369

368

368
366
366

366
364
359
359

Name/Vorname

Fislisbach, Schitzengesellschaft

372 Appenzell, Infanterieschitzenverein E
Niederbuchsiten, Schitzenverein
Himmelried, Schitzengesellschaft
Marthalen, Militarschiessverein

369 Attinghausen, Schitzengesellschaft
Boningen, Militarschitzen

368 Wangen b.Olten, Schitzengesellscha
Solothurn, Feldwaffenverein
Egerkingen, Schitzengesellschaft
Niederbipp, Jura-Schitzen

366 Aedermannsdorf, Schitzengesellscha
Erschwil, Schitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Militarschiitzen
Kdlliken, Schitzenverein Schoriti Koll
Fulenbach, Schiutzengesellschaft

350 Olten, Freier Schiessverein

Gruppe

Jg Punkte Waffe

Erle
Fahnern
Jural
Homberg 1
Beno 1
Adler
Schnégge
Born
Aarebutze 1
Steinbruch
Erlinsburg
Geissfluh Il
Erzgraber
Tiefmatt-Jura
Schorti 1
Wilde Kerle
Kleinholz

copyright by Ruf Soft, Baslerstrasse 4, 4710 Balsthal www.rufsoft.ch

2009

Gruppenrangliste
Gruppenwettkampf Kat. A

Einzelresultate

78-76-74-73-71
78-76-74-73-71
77-76-75-72-72
78-76-76-73-66
77-77-73-72-70
77-76-76-75-65
77-76-75-75-65
77-75-75-73-68
76-74-73-73-72
79-76-73-70-68
77-76-73-71-69
77-76-73-71-69
76-75-73-71-71
78-78-77-69-62
75-75-73-71-65
74-74-71-70-70
76-71-69-68-66

Preis



